
UCHWAŁA NR XXXVI/288/2023 
RADY GMINY SEJNY 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania 
budżetu Gminy Sejny, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji 

o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury za pierwsze półrocze roku 
budżetowego 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustaw w celu likwidowania zbędnych 
barier administracyjnych i prawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr VIII/63/2019 Rady Gminy Sejny z dnia 24 września 2019 r. 
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Sejny, informacji 
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planu 
finansowego samorządowych instytucji kultury za pierwsze półrocze roku budżetowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sejny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Pietruszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A040176B-E8DC-4691-9EB0-9F03EBC0E143. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Art. 12 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustaw w celu likwidowania zbędnych barier 
administracyjnych i prawnych (Dz. U. poz. 803) uchylił art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), w którym zawarte było  upoważnienie dla 
organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego do określenia zakresu i formy informacji o przebiegu 
wykonania budżetu, o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej i o przebiegu wykonania planu 
finansowego za I półrocze. 

W związku z powyższym należy uchylić uchwałę ze względu na brak podstawy prawnej jej uchwalenia. 

Proponuje się, aby uchwała weszła w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Anna Pietruszkiewicz 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A040176B-E8DC-4691-9EB0-9F03EBC0E143. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



